

Znak sprawy: RI.271.45.2022

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dotyczy: Przebudowa oraz modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Prostki.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Dotyczy: Część nr 1 – Zadanie Przebudowa drogi w miejscowości Kopijki.

Pytanie nr 1.

Czy odcinek drogi objęty przedmiotem zamówienia jest drogą publiczną czy drogą wewnętrzną?

Odpowiedź nr 1.

Odcinek drogi objęty przedmiotem zamówienia jest drogą publiczną.

Pytanie nr 2.

W przypadku gdy droga jest drogą publiczną, jak Zamawiający chce uzasadnić zwolnienie z obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź nr 2.

Zgodnie z PFU przedmiotowy odcinek drogi realizowany jest w ramach modernizacji drogi w związku z powyższym nie istnieje konieczność budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 3.

Jaki jest zakres planowanego wykonania oznakowania poziomego?

Odpowiedź nr 3.

Zgodnie z PFU. Dokładny zakres zostanie ustalony po wykonaniu projektu stałej organizacji ruchu.

Pytanie nr 4.

W jakiej technologii ma być wykonane oznakowanie poziome?

Odpowiedź nr 4.

Oznakowanie poziome drogi należy wykonać na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonane mechanicznie – oznakowanie białe gładkie.

Pytanie nr 5.

Jaki jest okres gwarancji na wykonane oznakowanie poziome?

Odpowiedź nr 5.

Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie nr 6.

Wnosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki oraz gruntu rodzimego.

Odpowiedź nr 6.

Zakres inwestycji nie przewiduje poważnych robót rozbiórkowych. Pozyskany z wykopów materiał grunt rodzimy należy zagospodarować na koszt wykonawcy.

Pytanie nr 7.

Wnosimy o jednoznaczne określenie długości odcinka drogi objętej przedmiotem zamówienia. W treści PFU określona jest od km 0+000 do km 0+999, na załączniku graficznym od km 0+000,00 do km 1+101,52

Odpowiedź nr 7.

Zgodnie z załącznikiem graficznym od km 0+000,00 do km 1+101,52.

Pytanie nr 8.

Wnosimy o jednoznaczne określenie szerokości poboczy. W treści PFU występują zapisy „szerokość poboczy – 2 x 0,50 m i pobocza 0,75 m”

Odpowiedź nr 8.

Szerokość poboczy – 2 x 0,50 m.

Pytanie nr 9.

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest przebudowa skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową?

Odpowiedź nr 9.

Nie.